Katalog
ELEKTRO-MET WOJCIECH MORZYÑSKI  |  89-200 SZUBIN, ZAMOŒÆ |  UL. BOCZNA 6 | TEL. +48 52 384 00 22,
www.elektro-met.com  |  biuro@elektro-met.com
ELEKTRO-MET WOJCIECH MORZYÑSKI  |  89-200 SZUBIN, ZAMOŒÆ |  UL. BOCZNA 6 | TEL. +48 52 384 00 22,
www.elektro-met.com  |  biuro@elektro-met.com
ASORTYMENT
ZACISK PRZEK£UWAJ¥CY JEDNOSTRONNIE Zp1 16/95...............................................................................5
ZACISK PRZEK£UWAJ¥CY JEDNOSTRONNIE DO ODGROMNIKA ZP1 ODGR 16/95......................................5

powierzchniach okr¹g³ych oraz p³askich stosowane s¹
do zawieszania uchwytów przelotowo-naro¿nych w
napowietrznych izolowanych liniach wielokrotnych.
Uchwyty dodatkowo zabezpieczone pow³ok¹ ogniow¹.
ŒRUBOWY £¥CZNIK ROZPOROWY S£R12/250, S£R12/300, S£R16/200
d
D
Œruba hakowa rozporowa przeznaczona jest do mocowania przelotowego lub odci¹gowego
systemu linii energetycznych do œcian budynków.
STR. 21
ELEKTRO-MET WOJCIECH MORZYÑSKI  |  89-200 SZUBIN, ZAMOŒÆ |  UL. BOCZNA 6 | TEL. +48 52 384 00 22,
www.elektro-met.com  |  biuro@elektro-met.com
Pow³oka Zn wg PN-93/E-04500
TYP D mm d mm L mm h mm Obci¹¿enie dop. (kN)
Fx Fy
SH12/160 12 M12 160 135 3 1,6
SH12/200 12 M12 200 175 3 1,6
SH12/250 12 M12 250 225 3 1,6
SH16/160 16 M16 160 80 7,5 3,5
SH12/360 12 M12 360 335 3 1,6
SH16/200 16 M16 200 120 7,5 3,5
SH16/215 16 M16 215 185 7,5 3,5
SH16/230 16 M16 230 200 7,5 3,5
SH16/250 16 M16 250 225 7,5 3,5
SH16/300 16 M16 300 270 7,5 3,5
SH16/350 16 M16 350 310 7,5 3,5
SH16/400 16 M16 400 430 7,5 3,5
SH16/450 16 M16 450 480 7,5 3,5
SH20/160 20 M20 160 125 13,5 6
SH20/220 20 M20 220 185 13,5 6
SH20/250 20 M20 250 215 13,5 6
SH20/300 20 M20 300 125 13,5 6
SH20/320 20 M20 320 285 13,5 6
SH20/350 20 M20 350 305 13,5 6
36
80
Fy
Fx